
 
 

STUDY PLAN 
 

TNUSRB PC 

காவலரக்ள் பயிற்சி 

தமிழ் மற்றும் ஆங்கிலதத்ில் 

நேரலல வகுப்புகள் 
Date: 18 July,2022 Time : 1 PM-5 PM 

Date/Time 
 

1-2 PM 2-3 PM 3-4 PM 4-5 PM 

 
Day/Name Kalicharan Suresh Arun Boopathi (1st slot) 

July 18 Monday 
POLITY : HISTORICAL 

BACKGROUND OF 
INDIAN CONSTITUTION 

சிேத்ு சமவவளி 

ோகரகீம்-1 
Introduction FUNDAMENTAL1 

July 19 Tuesday 
MAKING OF INDIAN 

CONSTITUTION 
சிேத்ு சமவவளி 

ோகரகீம்-2 

Alphabetical 
series 

FUNDAMENTAL2 

July 20 Wednesday 

FEATURES & SOURCES 
OF INDIAN 

CONSTITUTION, 
SCHEDULES, PARTS & 

PREAMBLE 

குப்தாகக்ள்-1 
Coding 

decoding 
LCM & HCF 

July 21 Thursday 

PART 20 
CONSTITUTIONAL 

AMENDMENTS  
PART 1  

PART 2 CITIZENSHIP 

குப்தாகக்ள்-2 Analogy 
NUMBER SYSTEM -1 

July 22 Friday 
PART 3 FUNDAMENTAL 

RIGHTS 
வெல்லி 

சுல்தானகம்-1 

Logical venn 
diagram 

NUMBER SYSTEM - 2 

July 23 Saturday 
PART4 DPSP  

PART 4A FUNDAMENTAL 
DUTIES 

no class Syllogism 
ALGEBRA - 1 

 

July 24 Sunday 
   

Boopathi 

July 25 Monday PART 5 THE UNION 
வெல்லி 

சுல்தானகம்-2 

Distance 
direction 

ALGEBRA – 2 

July 26 Tuesday PART 6 THE STATE முகலாயரக்ள்-1 
Number 

series 
RATIO & PROPORTION 

July 27 Wednesday 
PART 7, PART 8, PART 
9, PART 9A, PART 9B 

முகலாயரக்ள்-2 
Arithmetical 

operators 
PERCENTAGE - 1 

July 28 Thursday 
PART 10, PART 11, PART 

12 
மராெட்ியரக்ள்-1 

Order & 
ranking 

PERCENTAGE - 2 

July 29 Friday 
PART 13, PART 14, 

PART 14A 
மராெட்ியரக்ள்-2 Blood relation PROFIT AND LOSS1 

July 30 Saturday 
PART 15, PART 16, 
PART 18, PART 19, 

PART 21 
no class Dice PROFIT AND LOSS2 

July 31 Sunday 
   

Boopathi 

August 1 Monday 
CONSTITUTIONAL 

BODIES 
விஜயேகரம் & 

பாமணி-1 

Counting of 
figures 

SIMPLE INTEREST 

August 2 Tuesday 
NON CONSTITUTIONAL 

BODIES 
விஜயேகரம் & 

பாமணி-2 
Calendar COMPOUND INTEREST 



August 3 Wednesday 

ECONOMY : BASIC 
CONCEPTS 

NATURE OF INDIAN 
ECONOMY 

சமூக சீரத்ிருதத் 

இயகக்ம்-1 
Mirror image SI & CI MIX 

August 4 Thursday 

NATIONAL INCOME  
PLANNING COMMISSION, 

NATIONAL 
DEVELOPMENT 

COUNCIL, NITI AAYOG 

சமூக சீரத்ிருதத் 

இயகக்ம்-2 
Water image 

AVERAGE1 

August 5 Friday 
FINANCE COMMISSION, 

TAXES & GST 
INM-1 

Paper folding 
& cutting 

AGES 

August 6 Saturday FIVE YEAR PLAN NO CLASS 
Embedded 

figures 
AGES & AVERAGE 

August 7 Sunday 
   

Boopathi 

August 8 Monday 
RBI, FISCAL & 

MONETARY POLICIES, 
BANKING 

INM-2 Inequalities PARTNERSHIP 

August 9 Tuesday POPULATION & CENCUS INM-3 
Seating 

Arrangement 
– 1 

ALLIGATION OR MIXTURE 

August 10 Wednesday 
RURAL WELFARE 

PROGRAMMES 
INM-4 

Seating 
Arrangement 

– 2 
TIME & WORK 1 

August 11 Thursday 
PHYSICS : UNITS & 

MEASUREMENTS -1 
INM-5 Leave TIME & WORK 2 

August 12 Friday 
UNITS & 

MEASUREMENTS -2 
அமில காரம் உப்பு 

Puzzle Test – 
1 

PIPES 

August 13 Saturday FORCE, MOTION, ENERGY NO CLASS 
Puzzle Test – 

2 
TIME SPEED DISTANCE 

August 14 Sunday 
   

Boopathi 

August 15 Monday HEAT, PRESSURE 

உநலாகங்கள் & 

உநலாகம் 

அல்லாதலவ-1 

Leave TIME SPEED DISTANCE2 

August 16 Tuesday SOUND 

உநலாகங்கள் & 

உநலாகம் 

அல்லாதலவ-2 

Statement 
Conclusions 

TRAINS 

August 17 Wednesday LIGHT-1 இரதத் ஓெெ்ம் 
Statement 

assumption 
BOATS 

August 18 Thursday LIGHT-2 ஊெெ்சச்தத்ு 
Data 

Sufficiency 
AREA-2D 

August 19 Friday MAGNETISM நோய் 
Decision 
Making 

VOLUME-3D 

August 20 Saturday ELECTRICITY-1 NO CLASS 
 

2D&3D 

August 21 Sunday 
   

Elakkiya (2nd slot) 

August 22 Monday ELECTRICITY-2 
ோளமில்லா 

சுரப்பி-1  
திருகக்ுறள்கம்பராமாயணம் 

August 23 Tuesday NUCLEAR PHYSICS 
ோளமில்லா 

சுரப்பி-2  
வதால்காப்பியம் 

எெட்ுதவ்தாலக 

August 24 Wednesday 
GEOGRAPHY : SOLAR 

SYSTEM-1 
இனப்வபருகக்ம்-1 

 
பதத்ுப்பாெட்ு 

August 25 Thursday SOLAR SYSTEM-2 இனப்வபருகக்ம்-2 
 

ஐம்வபருங்காப்பியங்கள் 

August 26 Friday 
LOCATION & PHYSICAL 

FEATURES 
தாவர உலகம் -1 

 
ஐஞ்சிறுகாப்பியங்கள் 

August 27 Saturday 
WEATHER & CLIMATE, 
MONSOON , RAINFALL 

NO CLASS 
 

NO CLASS 



August 28 Sunday 
   

Elakkiya 

August 29 Monday 
SOIL & MINERELS, 

NATURAL VEGITATION / 
AGRICULTURE 

தாவர உலகம் -2 
 

அறநூல்கள் 

August 30 Tuesday RIVERS இதர பாெங்கள் 1 
 

அறநூல்கள்part 2 

August 31 Wednesday LAKES இதர பாெங்கள் 2 
 

பகத்ி இலகக்ியங்கள் 

September 
1 

Thursday 
TRANSPORT & 

COMMUNICATION-1   
சிற்றிலகக்ியங்கள், 

ோெட்ுப்புற இலகக்ியங்கள் 

September 
2 

Friday 
TRANSPORT & 

COMMUNICATION-2   
புதுகக்விலத 

September 
3 

Saturday 

NATURAL CALAMITY & 
DISASTER 

MANAGEMENT, ENEGRY 
RESOURSES 

  
NO CLASS 

September 
4 

Sunday 
   

Elakkiya 

September 
5 

Monday 
   

. தமிழ் அறிஞரக்ள் 

September 
6 

Tuesday 
   

தமிழின் வதான்லம 

September 
7 

Wednesday 
   

தமிழரின் பண்பாடு 

September 
8 

Thursday 
   

தமிழ் உலரேலெ 

September 
9 

Friday 
   

, தமிழ்தவ்தாண்டு 

September 
10 

Saturday 
   

NO CLASS 

September 
11 

Sunday 
   

Elakkiya 

September 
12 

Monday 
   

சமுதாயதவ்தாண்டு 

September 
13 

Tuesday 
   

இலகக்ணம் part 1 

September 
14 

Wednesday 
   

இலகக்ணம் part 2 

September 
15 

Thursday 
   

இலகக்ணம் part 3 

September 
16 

Friday 
   

இலகக்ணம் part 4 

September 
17 

Saturday 
   

NOCLASS 

September 
18 

Sunday 
   

LEAVE 

September 
19 

Monday 
   

TAMIL ILAKKIYAM 1 

September 
20 

Tuesday 
   

TAMIL ILAKKIYAM 2 

September 
21 

Wednesday 
   

TAMIL ILAKKIYAM 3 

September 
22 

Thursday 
   

TAMIL ILAKKIYAM 4 

September 
23 

Friday 
   

TAMIL ILAKKIYAM 5 

September 
24 

Saturday 
   

NO CLASS 



September 
25 

Sunday 
   

LEAVE 

September 
26 

Monday 
   

TAMIL ILAKKIYAM DISCUSSION PART 1 

September 
27 

Tuesday 
   

TAMIL ILAKKIYAM DISCUSSION PART 2 

September 
28 

Wednesday 
   

TAMIL ILAKKIYAM DISCUSSION P PART 3 

September 
29 

Thursday 
   

TAMIL ILAKKIYAM DISCUSSION P PART 4 

September 
30 

Friday 
   

TAMIL ILAKKIYAM DISCUSSION PART 5 

 
 
 


